

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
COMPRAS E LICITAÇÕES  
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

PROCESSO: 0-0006/2018  
TIPO: MATERIAL

CÓDIGO: 0006/2018  
MODALIDADE: DISPENSA

DATA HOMOLOGAÇÃO: 02/02/2018

CREDOR HABILITADO VENCEDOR

02018-AC PAPELARIA E LIVRARIA - PAPELARIA CHROMOS S S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL	VENC
1 00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS	00008		5	UN	1,9	9,50	N
2 00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	00008		50	CX	0,894	44,70	S
3 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008		100	UN	0,6	60,00	N
4 00000000434-CLIPS PARA PAPÉIS Nº2/0	00008		5	UN	1,7	8,50	S
5 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008		100	UN	0,6	60,00	N
6 00000000447-DVD-R	00008		60	UN	4,7	282,00	N
7 00000000423-ENVELOPE MÉDIO	00008		10	UN	0,2	2,00	S
8 00000000407-LIVRO ATA CAPA DURA PRETA	00008		3	UN	11,7	35,10	S
9 00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS	00008		80	UN	19,5	1.560,00	N
10 00000000404-PASTA A/Z - LOMBADA LARGA	00008		10	UN	14,9	149,00	N
11 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00008		5	UN	13,9	69,50	S
12 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00008		100	UN	1,6	160,00	S
13 00000000417-PENDRIVE 8GB	00008		5	UN	34,7	173,50	N
14 00000000425-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - AZUL	00008		1	UN	0	0,00	N
15 00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO	00008		1	UN	0	0,00	N
16 00000000446-PILHA ALCALINA	00008		10	UN	6,7	67,00	S
17 00000000432-TESOURA MULTIUSO	00008		1	UN	6,5	6,50	S
18 00000000586-SUPORTE DE FOLHAS A4 DE PAREDE	00008		4	UN	13,9	55,60	S
19 00000000587-ROLO DE VELCRO	00008		1	UN	0	0,00	N
20 00000000588-PILHA ALCALINA AAA	00008		2	PCT	6,4	12,80	S
21 00000000589-BATERIA ALCALINA TAMANHO 9V	00008		10	UN	6,9	69,00	N
22 00000000590-PERFURADOR DE PAPEL PLÁSTICO	00008		9	UN	14,3	128,70	S

TOTAL CREDOR 2.953,40

26415-EMERSON JOSÉ TORRES DIAS ALEXANDRE - ME S S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL	VENC
1 00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS	00008		5	UN	1,5	7,50	S
2 00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	00008		50	CX	1	50,00	N
3 00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008		100	UN	0,5	50,00	S
4 00000000434-CLIPS PARA PAPÉIS Nº2/0	00008		5	UN	2	10,00	N
5 00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008		100	UN	0,4	40,00	S
6 00000000447-DVD-R	00008		60	UN	3,99	239,40	S
7 00000000423-ENVELOPE MÉDIO	00008		10	UN	0	0,00	N
8 00000000407-LIVRO ATA CAPA DURA PRETA	00008		3	UN	15,99	47,97	N
9 00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS	00008		80	UN	23,99	1.919,20	N
10 00000000404-PASTA A/Z - LOMBADA LARGA	00008		10	UN	0	0,00	N
11 00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00008		5	UN	17,99	89,95	N
12 00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00008		100	UN	4,99	499,00	N
13 00000000417-PENDRIVE 8GB	00008		5	UN	34,99	174,95	N
14 00000000425-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - AZUL	00008		1	UN	4,49	4,49	N

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS  
COMPRAS E LICITAÇÕES  
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

15	00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO	00008	1 UN	4,49	4,49	N
16	00000000446-PILHA ALCALINA	00008	10 UN	10,99	109,90	N
17	00000000432-TESOURA MULTIUSO	00008	1 UN	8,99	8,99	N
18	00000000586-SUPORTE DE FOLHAS A4 DE PAREDE	00008	4 UN	0	0,00	N
19	00000000587-ROLO DE VELCRO	00008	1 UN	4,99	4,99	S
20	00000000588-PILHA ALCALINA AAA	00008	2 PCT	15,49	30,98	N
21	00000000589-BATERIA ALCALINA TAMANHO 9V	00008	10 UN	3,99	39,90	S
22	00000000590-PERFURADOR DE PAPEL PLÁSTICO	00008	9 UN	17,99	161,91	N

TOTAL CREDOR 3.493,62

02076-ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI S S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1	00000000433-APONTADOR PARA LÁPIS	00008	5 UN	2,1	10,50	N
2	00000000416-CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL	00008	50 CX	1,1	55,00	N
3	00000000405-CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008	100 UN	1	100,00	N
4	00000000434-CLIPS PARA PAPÉIS Nº2/0	00008	5 UN	3,98	19,90	N
5	00000000406-CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	00008	100 UN	1	100,00	N
6	00000000447-DVD-R	00008	60 UN	5,3	318,00	N
7	00000000423-ENVELOPE MÉDIO	00008	10 UN	0,3	3,00	N
8	00000000407-LIVRO ATA CAPA DURA PRETA	00008	3 UN	22	66,00	N
9	00000000403-PAPEL SULFITE BRANCO - 500FLS	00008	80 UN	18	1.440,00	S
10	00000000404-PASTA A/Z - LOMBADA LARGA	00008	10 UN	14	140,00	S
11	00000000409-PASTA CATÁLOGO A4	00008	5 UN	14	70,00	N
12	00000000444-PASTA COM GRAMPO TRILHO	00008	100 UN	2	200,00	N
13	00000000417-PENDRIVE 8GB	00008	5 UN	32	160,00	S
14	00000000425-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - AZUL	00008	1 UN	3	3,00	S
15	00000000426-PINCEL MARCADOR PARA CD E DVD - PRETO	00008	1 UN	3	3,00	S
16	00000000446-PILHA ALCALINA	00008	10 UN	16	160,00	N
17	00000000432-TESOURA MULTIUSO	00008	1 UN	22	22,00	N
18	00000000586-SUPORTE DE FOLHAS A4 DE PAREDE	00008	4 UN	68	272,00	N
19	00000000587-ROLO DE VELCRO	00008	1 UN	0	0,00	N
20	00000000588-PILHA ALCALINA AAA	00008	2 PCT	16	32,00	N
21	00000000589-BATERIA ALCALINA TAMANHO 9V	00008	10 UN	32	320,00	N
22	00000000590-PERFURADOR DE PAPEL PLÁSTICO	00008	9 UN	32	288,00	N

TOTAL CREDOR 3.782,40

TOTAL PROCESSO 10.229,42

TOTAL GERAL 10.229,42